
男子鈍劍 76 7*6+6*3 16 48+16=64

女子銳劍 50 7*2+6*6 40

8:00-8:40

9:00-10:30

10:00-11:00

11:00-12:30

12:30-13:30

13:30-13:50

13:50-14:30

14:30-15:00

15:00-15:20

15:20-15:40

15:40-16:00

16:00-16:20

16:20-16:40

16:40-17:00 頒獎

男子鈍劍  T32(2)

女子銳劍  T32(2)

男子鈍劍  T16(1)

女子銳劍  T16(1)

男子鈍劍  T8(1)

男子鈍劍  T4(1)

女子銳劍  T8(1)

女子銳劍  T4(1)

領隊會議/裁判會議/選手檢錄

男子鈍劍初賽

男子鈍劍初賽

女子銳劍初賽

男子鈍劍  T64(4)

女子銳劍  T64(1)

男子鈍劍  T1(1) 女子銳劍  T1(1)

晉級人數種子人數初賽組別參賽人數

104年度新北市市長盃擊劍錦標賽暨第三次全國排名賽
8月21日(五)賽程時間表


